

虎峰镇2024年第二批乡村振兴泥结石路硬化财政奖补项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 348,542.99

(大写): 叁拾肆万捌仟伍佰肆拾贰元玖角玖分

其中:安全文明施工费(小写): 0

(大写): 零元整

招 标 人:

\_\_\_\_\_

(单位盖章)

工程造价  
咨 询 人:

\_\_\_\_\_

(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人:

\_\_\_\_\_

(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人:

\_\_\_\_\_

(签字或盖章)

编 制 人:

\_\_\_\_\_

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

\_\_\_\_\_

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：虎峰镇2024年第二批乡村振兴泥结石路硬化财政奖补项目

第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
	D	纯古村泥结石路						
1	040202001001	路床(槽)整形	<p>[项目特征]</p> <p>1. 部位: 现有非耕地泥结石路为基础, 捣平、夯实</p> <p>2. 范围: 综合考虑, 设置土边沟</p> <p>3. 全费用综合单价: 包含人工费、材料费、机械台班费、二次转运费、企业管理费、利润、一般风险费、措施项目费(含安全文明施工费)、规费、税金等一切费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 放样</p> <p>2. 整修路拱</p> <p>3. 碾压成型</p>	m2	560	7.23	4048.8	
2	040202011001	5cm厚碎石垫层	<p>[项目特征]</p> <p>1. 石料规格: 碎石</p> <p>2. 厚度: 5cm</p> <p>3. 全费用综合单价: 包含人工费、材料费、机械台班费、二次转运费、企业管理费、利润、一般风险费、措施项目费(含安全文明施工费)、规费、税金等一切费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 拌和</p> <p>2. 运输</p> <p>3. 铺筑</p> <p>4. 找平</p> <p>5. 碾压</p> <p>6. 养护</p>	m2	560	14.54	8142.4	
本页小计							12191.2	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：虎峰镇2024年第二批乡村振兴泥结石路硬化财政奖补项目

第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
3	040203007001	20cm厚C30商品砼路面层	<p>[项目特征]</p> <p>1. 混凝土强度等级:C30商品砼</p> <p>2. 厚度:20cm</p> <p>3. 嵌缝材料:每隔5m左右或弯拐处设置一道伸缩缝, 建筑油膏灌缝</p> <p>4. 全费用综合单价:包含人工费、材料费、机械台班费、二次转运费、企业管理费、利润、一般风险费、措施项目费(含安全文明施工费)、规费、税金等一切费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 模板制作、安装、拆除</p> <p>2. 混凝土拌和、运输、浇筑</p> <p>3. 拉毛</p> <p>4. 压痕或刻防滑槽</p> <p>5. 伸缝</p> <p>6. 缩缝</p> <p>7. 锯缝、嵌缝</p> <p>8. 路面养护</p>	m2	560	104.43	58480.8	
4	040205004001	起止路标	<p>[项目特征]</p> <p>1. 类型:起止路标</p> <p>2. 材质、规格尺寸:标识牌0.01m铝板带立柱0.95*0.75m(满足业主要求)</p> <p>3. 全费用综合单价:包含人工费、材料费、机械台班费、二次转运费、企业管理费、利润、一般风险费、措施项目费(含安全文明施工费)、规费、税金等一切费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 制作、安装</p>	块	2	557.3	1114.6	
本页小计							59595.4	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：虎峰镇2024年第二批乡村振兴泥结石路硬化财政奖补项目

第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	040501001001	混凝土涵管 管径(mm) φ500	<p>[项目特征]</p> <p>1. 垫层、基础材质及厚度:15cm厚C20混凝土基础垫层</p> <p>2. 规格:混凝土涵管 管径(mm) φ500</p> <p>3. 全费用综合单价:包含人工费、材料费、机械台班费、二次转运费、企业管理费、利润、一般风险费、措施项目费(含安全文明施工费)、规费、税金等一切费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 垫层、基础铺筑及养护</p> <p>2. 模板制作、安装、拆除</p> <p>3. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护</p> <p>4. 预制管枕安装</p> <p>5. 管道铺设</p> <p>6. 管道接口</p> <p>7. 管道检验及试验</p>	m	6	257.67	1546.02		
		水鸭村泥结石路							
1	040202001002	路床(槽)整形	<p>[项目特征]</p> <p>1. 部位:现有非耕地泥结石路为基础,捣平、夯实</p> <p>2. 范围:综合考虑,设置土边沟</p> <p>3. 全费用综合单价:包含人工费、材料费、机械台班费、二次转运费、企业管理费、利润、一般风险费、措施项目费(含安全文明施工费)、规费、税金等一切费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 放样</p> <p>2. 整修路拱</p> <p>3. 碾压成型</p>	m <sup>2</sup>	532	7.23	3846.36		
本页小计							5392.38		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：虎峰镇2024年第二批乡村振兴泥结石路硬化财政奖补项目

第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	040202011002	5cm厚碎石垫层	[项目特征] 1. 石料规格:碎石 2. 厚度:5cm 3. 全费用综合单价:包含人工费、材料费、机械台班费、二次转运费、企业管理费、利润、一般风险费、措施项目费（含安全文明施工费）、规费、税金等一切费用 [工作内容] 1. 拌和 2. 运输 3. 铺筑 4. 找平 5. 碾压 6. 养护	m <sup>2</sup>	532	14.54	7735.28		
本页小计							7735.28		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：虎峰镇2024年第二批乡村振兴泥结石路硬化财政奖补项目

第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
3	040203007002	20cm厚C30商品砼路面层	<p>[项目特征]</p> <p>1. 混凝土强度等级:C30商品砼</p> <p>2. 厚度:20cm</p> <p>3. 嵌缝材料:每隔5m左右或弯拐处设置一道伸缩缝, 建筑油膏灌缝</p> <p>4. 全费用综合单价:包含人工费、材料费、机械台班费、二次转运费、企业管理费、利润、一般风险费、措施项目费(含安全文明施工费)、规费、税金等一切费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 模板制作、安装、拆除</p> <p>2. 混凝土拌和、运输、浇筑</p> <p>3. 拉毛</p> <p>4. 压痕或刻防滑槽</p> <p>5. 伸缝</p> <p>6. 缩缝</p> <p>7. 锯缝、嵌缝</p> <p>8. 路面养护</p>	m2	532	104.43	55556.76	
4	040205004002	起止路标	<p>[项目特征]</p> <p>1. 类型:起止路标</p> <p>2. 材质、规格尺寸:标识牌0.01m铝板带立柱0.95*0.75m(满足业主要求)</p> <p>3. 全费用综合单价:包含人工费、材料费、机械台班费、二次转运费、企业管理费、利润、一般风险费、措施项目费(含安全文明施工费)、规费、税金等一切费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 制作、安装</p>	块	2	557.3	1114.6	
本页小计							56671.36	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：虎峰镇2024年第二批乡村振兴泥结石路硬化财政奖补项目

第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
5	040501001002	混凝土涵管 管径(mm) φ500	<p>[项目特征]</p> <p>1. 垫层、基础材质及厚度:15cm厚C20混凝土基础垫层</p> <p>2. 规格:混凝土涵管 管径(mm) φ500</p> <p>3. 全费用综合单价:包含人工费、材料费、机械台班费、二次转运费、企业管理费、利润、一般风险费、措施项目费(含安全文明施工费)、规费、税金等一切费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 垫层、基础铺筑及养护</p> <p>2. 模板制作、安装、拆除</p> <p>3. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护</p> <p>4. 预制管枕安装</p> <p>5. 管道铺设</p> <p>6. 管道接口</p> <p>7. 管道检验及试验</p>	m	6	257.67	1546.02	
		石梯村泥结石路						
1	040202001003	路床(槽)整形	<p>[项目特征]</p> <p>1. 部位:现有非耕地泥结石路为基础,捣平、夯实</p> <p>2. 范围:综合考虑,设置土边沟</p> <p>3. 全费用综合单价:包含人工费、材料费、机械台班费、二次转运费、企业管理费、利润、一般风险费、措施项目费(含安全文明施工费)、规费、税金等一切费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 放样</p> <p>2. 整修路拱</p> <p>3. 碾压成型</p>	m <sup>2</sup>	584.5	7.23	4225.94	
本页小计							5771.96	



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：虎峰镇2024年第二批乡村振兴泥结石路硬化财政奖补项目

第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	040202011003	5cm厚碎石垫层	[项目特征] 1. 石料规格:碎石 2. 厚度:5cm 3. 全费用综合单价:包含人工费、材料费、机械台班费、二次转运费、企业管理费、利润、一般风险费、措施项目费（含安全文明施工费）、规费、税金等一切费用 [工作内容] 1. 拌和 2. 运输 3. 铺筑 4. 找平 5. 碾压 6. 养护	m2	584.5	14.54	8498.63		
本页小计								8498.63	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：虎峰镇2024年第二批乡村振兴泥结石路硬化财政奖补项目

第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
3	040203007003	20cm厚C30商品砼路面层	<p>[项目特征]</p> <p>1. 混凝土强度等级:C30商品砼</p> <p>2. 厚度:20cm</p> <p>3. 嵌缝材料:每隔5m左右或弯拐处设置一道伸缩缝,建筑油膏灌缝</p> <p>4. 全费用综合单价:包含人工费、材料费、机械台班费、二次转运费、企业管理费、利润、一般风险费、措施项目费(含安全文明施工费)、规费、税金等一切费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 模板制作、安装、拆除</p> <p>2. 混凝土拌和、运输、浇筑</p> <p>3. 拉毛</p> <p>4. 压痕或刻防滑槽</p> <p>5. 伸缝</p> <p>6. 缩缝</p> <p>7. 锯缝、嵌缝</p> <p>8. 路面养护</p>	m2	584.5	104.43	61039.34	
4	040205004003	起止路标	<p>[项目特征]</p> <p>1. 类型:起止路标</p> <p>2. 材质、规格尺寸:标识牌0.01m铝板带立柱0.95*0.75m(满足业主要求)</p> <p>3. 全费用综合单价:包含人工费、材料费、机械台班费、二次转运费、企业管理费、利润、一般风险费、措施项目费(含安全文明施工费)、规费、税金等一切费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 制作、安装</p>	块	2	557.3	1114.6	
本页小计							62153.94	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：虎峰镇2024年第二批乡村振兴泥结石路硬化财政奖补项目

第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
5	040501001003	混凝土涵管 管径(mm) φ500	<p>[项目特征]</p> <p>1. 垫层、基础材质及厚度:15cm厚C20混凝土基础垫层</p> <p>2. 规格:混凝土涵管 管径(mm) φ500</p> <p>3. 全费用综合单价:包含人工费、材料费、机械台班费、二次转运费、企业管理费、利润、一般风险费、措施项目费(含安全文明施工费)、规费、税金等一切费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 垫层、基础铺筑及养护</p> <p>2. 模板制作、安装、拆除</p> <p>3. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护</p> <p>4. 预制管枕安装</p> <p>5. 管道铺设</p> <p>6. 管道接口</p> <p>7. 管道检验及试验</p>	m	6	257.67	1546.02	
		天锡村泥结石路						
1	040202001004	路床(槽)整形	<p>[项目特征]</p> <p>1. 部位:现有非耕地泥结石路为基础,捣平、夯实</p> <p>2. 范围:综合考虑,设置土边沟</p> <p>3. 全费用综合单价:包含人工费、材料费、机械台班费、二次转运费、企业管理费、利润、一般风险费、措施项目费(含安全文明施工费)、规费、税金等一切费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 放样</p> <p>2. 整修路拱</p> <p>3. 碾压成型</p>	m <sup>2</sup>	1001	7.23	7237.23	
本页小计							8783.25	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：虎峰镇2024年第二批乡村振兴泥结石路硬化财政奖补项目

第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	040202011004	5cm厚碎石垫层	[项目特征] 1. 石料规格:碎石 2. 厚度:5cm 3. 全费用综合单价:包含人工费、材料费、机械台班费、二次转运费、企业管理费、利润、一般风险费、措施项目费(含安全文明施工费)、规费、税金等一切费用 [工作内容] 1. 拌和 2. 运输 3. 铺筑 4. 找平 5. 碾压 6. 养护	m2	1001	14.54	14554.54		
本页小计								14554.54	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：虎峰镇2024年第二批乡村振兴泥结石路硬化财政奖补项目

第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
3	040203007004	20cm厚C30商品砼路面层	<p>[项目特征]</p> <p>1. 混凝土强度等级:C30商品砼</p> <p>2. 厚度:20cm</p> <p>3. 嵌缝材料:每隔5m左右或弯拐处设置一道伸缩缝,建筑油膏灌缝</p> <p>4. 全费用综合单价:包含人工费、材料费、机械台班费、二次转运费、企业管理费、利润、一般风险费、措施项目费(含安全文明施工费)、规费、税金等一切费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 模板制作、安装、拆除</p> <p>2. 混凝土拌和、运输、浇筑</p> <p>3. 拉毛</p> <p>4. 压痕或刻防滑槽</p> <p>5. 伸缝</p> <p>6. 缩缝</p> <p>7. 锯缝、嵌缝</p> <p>8. 路面养护</p>	m2	1001	104.43	104534.43	
4	040205004004	起止路标	<p>[项目特征]</p> <p>1. 类型:起止路标</p> <p>2. 材质、规格尺寸:标识牌0.01m铝板带立柱0.95*0.75m(满足业主要求)</p> <p>3. 全费用综合单价:包含人工费、材料费、机械台班费、二次转运费、企业管理费、利润、一般风险费、措施项目费(含安全文明施工费)、规费、税金等一切费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 制作、安装</p>	块	2	557.3	1114.6	
本页小计							105649.03	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：虎峰镇2024年第二批乡村振兴泥结石路硬化财政奖补项目

第 12 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	040501001004	混凝土涵管 管径(mm) φ500	[项目特征] 1. 垫层、基础材质及厚度:15cm厚C20混凝土基础垫层 2. 规格:混凝土涵管 管径(mm) φ500 3. 全费用综合单价:包含人工费、材料费、机械台班费、二次转运费、企业管理费、利润、一般风险费、措施项目费(含安全文明施工费)、规费、税金等一切费用 [工作内容] 1. 垫层、基础铺筑及养护 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护 4. 预制管枕安装 5. 管道铺设 6. 管道接口 7. 管道检验及试验	m	6	257.67	1546.02		
本页小计								1546.02	
合 计								348542.99	

## 规费、税金项目计价表

工程名称：虎峰镇2024年第二批乡村振兴泥  
结石路硬化财政奖补项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	其他项目税金	增值税+附加税+环境保护税		
1.1	增值税	其他项目合计	9	
1.2	附加税	增值税	6	
1.3	环境保护税	按实计算		
合计				